中共浙江大学哲学学院委员会文件

浙大哲学党委发〔2025〕16 号

★

关于同意召开浙江大学哲学学院

第四次研究生代表大会的批复

浙江大学哲学学院研博会：

《关于召开浙江大学哲学学院第四次研究生代表大会的请

示》已收悉。经学院党委研究决定，同意于2025年9月29日召开

浙江大学哲学学院第四次研究生代表大会，并同意提出的大会主要议

程、代表名额、代表团构成意向及产生办法、新一届研博会主席团成

员组成及产生办法等。党委要求，动员和带领全院青年学生以主人翁

的姿态参与到学校改革发展的各项事业中，顺利完成“十四五”规划

收官到“十五五”规划开启的过渡，团结和引领全院学生在建设中国

特色世界一流大学征程中成长成才，为成为德智体美劳全面发展、胜

任国家现代化建设需要的高素质创新人才和领导者而努力奋斗。

— 2 —

中共浙江大学哲学学院委员会

2025年9月18日

抄送：校团委、党委研究生工作部。

浙江大学哲学学院综合办公室 2025 年 9 月 25 日印发